	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Образец бланка посылок и передач
Заявление
От гражданина(ки)_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество) 
______________________________________________________________________________________________________________________________________
(точный адрес места жительства) 
Прошу принять передачу для осужденного ___________________________
______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения) 
Опись вложения передачи
	№
п/п
	Наименование
вложения
	Вес
	Количество
	Примечание

	
	
	Кг
	Г
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Передача, согласно списку, собрана мною самостоятельно, т.е. все указанные продукты и вещи куплены и передаются лично мною без участия посторонних лиц.
Указанные вещи и продукты мною проверены, в них отсутствуют запрещенные предметы и вещества (наркотики, оружие, спиртное и т.д.), в чем я даю настоящую подписку.
Передачу передал_________________________________________________________________________
 (подпись, фамилия, инициалы)
«__»____________20__г.                  
Передачу принял__________________________________________________________________________
 (подпись, Ф.И.О. МиОБ)
«__»____________20__г.                  
Передачу досмотрел__________________________________________________________________________
 (подпись, Ф.И.О. МиОБ)
«__»____________20__г.                  
Передачу получил__________________________________________________________________________
 (подпись, фамилия, инициалы осужденного)
«__»____________20__г.                  
